
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem vai ieskaties IKEA.lv. 
Vairāk par preci uzzināsi cenu zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles pārdodam nesaliktā veidā.

CEĻVEDIS PIRCĒJIEM

HAVSTEN
āra mēbeles

Atpūtas stūrītis ārā
Ārā varam ieturēt maltītes, atpūsties, lasīt, pavadīt laiku ar ģimeni un draugiem un daudz 
ko citu, tāpēc ārā jābūt tikpat ērti kā iekšā. Tāpēc esam radījuši HAVSTEN dīvānu, kas 
izgatavots no tērauda ar pulvera pārklājumu un papildināts ar mīkstiem, ērtiem spilven-
iem, kam nekaitē spoža saule un neliels lietus. HAVSTEN ir izturīgas mēbeles, ko var 
dažādi kombinēt, lai izveidotu savu dzīvojamo istabu brīvā dabā.

Red Dot Award 2017 ieguvējs
HAVSTEN dīvānam piešķirta viena no prestižākajām dizaina balvām pasaulē – Red 
Dot Design Award rūpnieciskā dizaina kategorijā. Balvu ieguvušais dīvāns ir kā radīts 
pārmaiņām, tas ir viegli pārvietojams un viegli iekļaujas visdažādākajos iekārtojumos. 
Dīvānam ir tērauda rāmis ar pulvera pārklājumu un ērti spilveni, turklāt dažādas daļas 
iespējams noņemt, lai katrs varētu izveidot tādu kombināciju, kādu vēlas. 



2

Izmērs: platums x dziļums x augstums.

KOMBINĀCIJAS

Divvietīgs dīvāns, 599 € 
smilškrāsā 092.519.56
Izmērs: P179×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 2 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 2 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 2 gab.

HAVSTEN roku balsts, komplektā 2 gab. 404.045.13 1 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 1 gab.

Divvietīgs dīvāns bez roku balstiem, 580 € 
smilškrāsā 092.519.61
Izmērs: P164×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 2 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā 204.045.28 2 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 2 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 3 gab.

Trīsvietīgs dīvāns, 869 € 
smilškrāsā 992.519.66
Izmērs: P260×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 3 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 3 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 3 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 2 gab.

HAVSTEN roku balsts, komplektā 2 gab. 404.045.13 1 gab.

Trīsvietīgs dīvāns bez roku balstiem, 850 €  
smilškrāsā/smilškrāsā 492.519.83
Izmērs: P245×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 3 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 3 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 3 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 4 gab.

Atpūtas krēsls, 329 € 
smilškrāsā 392.519.26
Izmērs: P98×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā 004.045.34 1 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā 204.045.28 1 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 1 gab.

HAVSTEN roku balsts, komplektā 2 gab. 404.045.13 1 gab.

Atpūtas krēsls, 310 € 
smilškrāsā 392.519.31
Izmērs: P83×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm.  
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 1 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 1 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 1 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 2 gab.



3

Izmērs: platums x dziļums x augstums.

KOMBINĀCIJAS

Papildu modulis, 270 € 
smilškrāsā 392.519.93
Pagarini HAVSTEN dīvānu ar šo moduli.
Izmērs: P83×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm. 
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 1 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 1 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 1 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 1 gab.

Četrvietīgs dīvāns, 1139 €  
smilškrāsā 292.520.78
Izmērs: P341×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm. 
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 4 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 4 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 4 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 3 gab.

HAVSTEN roku balsts, komplektā 2 gab. 404.045.13 1 gab.

Četrvietīgs dīvāns bez roku balstiem, 1120 € 
smilškrāsā 492.672.86
Izmērs: P326×Dz94×A90 cm. Sēdvietas augstums: 42 cm. 
Sēdvietas dziļums: 62 cm.

Preču saraksts
HAVSTEN atzveltnes spilvens, 72×98 cm, smilškrāsā, 004.045.34 4 gab.

HAVSTEN sēdvietas spilvens, 100×98 cm, smilškrāsā, 204.045.28 4 gab.

HAVSTEN sēdeklis ar atzveltni 504.045.22 4 gab.

HAVSTEN karkass 104.045.19 5 gab.

KĀ IZVEIDOT DĪVĀNU?

papildu moduļus, nepieciešams karkass. Ja vēlies lielāku 
dīvānu, ņem papildu moduļus. Dari, kā tev patīk, bet, ja vēlies 
ātri risinājumu, apskati gatavās kombinācijas.

Lai HAVSTEN būtu būtu pielāgojams dažādām vajadzībām, 
detaļas var iegādāties atsevišķi. HAVSTEN dīvānu veido no 
moduļiem, taču katrs modulis sastāv no vairākām daļām. Viena 
no tām ir sēdeklis ar atzveltni. Cita – roku balsti. Pievienojot 

2 sēdekļi ar 
atzveltni

1 karkass 2 atzveltnes 
spilveni

2 sēdvietas 
spilveni

1 roku balstu kom-
plekts (2 gab.)



© Inter IKEA Systems B.V. 2018/2019 14.02.2022

Koka āra mēbeles kalpos ilgāk, ja tās regulāri tīrīsi, neatstāsi ārā neapsegtas, kad tas nav nepieciešams, un regulāri beicēsi. 

Metāls 
Tīri ar saudzīgu tīrīšanas līdzekli un ūdeni. 

Siets 
Mazgā ar rokām temperatūrā, kas nepārsniedz 40 °C. Nelieto 
balinātāju. Nežāvē veļas žāvētājā. Negludini. Netīri ķīmiskajā 
tīrītavā. 

Spilvena pārvalki 
Mazgā veļas mazgājamajā mašīnā ikdienas režīmā un 
temperatūrā, kas nepārsniedz 40 °C. Nelieto balinātāju. Žāvē 
veļas žāvētājā temperatūrā, kas nepārsniedz 60 °C. Gludini 
temperatūrā, kas nepārsniedz 110 °C. Netīri ķīmiskajā tīrītavā.

Glabāšana
Dīvāna rāmis:  
Ja iespējams, glabā āra mēbeles vēsās, sausās telpās. Ja 
mēbeles atstāj ārā, pārsedz tās ar ūdensnecaurlaidīgu 
pārvalku. Pēc lietus vai snigšanas noslauki no horizontālām 
virsmām lieko mitrumu. Rūpējies par gaisa cirkulāciju un neļauj 
veidoties kondensātam. Salā plastmasa var kļūt trausla, tāpēc 
to nav ieteicams lietot.

Spilveni:
Kad dīvāna spilvenus nelieto, glabā tos vēsās, sausās telpās, 
vislabāk somā vai kastē, lai pasargātu no putekļiem un 
netīrumiem. Pirms novietot spilvenus glabāšanai, pārliecinies, 
vai tie ir pilnīgi sausi.

HAVSTEN MĒBEĻU KOPŠANA

TOSTERÖ somas un kaste dekoratīvajiem 
spilveniem un plediem.

TOSTERÖ soma spilveniem, 62×62 cm, augstums: 25 cm. 

Melnā krāsā 604.098.21 14,99 €

TOSTERÖ soma spilveniem, 116×49 cm, augstums: 35 cm. 

Melnā krāsā 202.923.28 19,99 €

TOSTERÖ kaste, 129×44 cm, augstums: 79 cm. 

Melnā krāsā 104.114.40 39,99 €

TOSTERÖ ūdensnecaurlaidīgs mēbeļu 
pārvalks. 

TOSTERÖ pārvalks trīsvietīgam stūra dīvānam un 
trīsvietīgam dīvānam, 260 × 165 cm, augstums: 85 cm, 
maksimālais platums: 165 cm, maksimālais augstums: 85 cm
Melnā krāsā 304.114.96 69,99 €



Uzzini vairāk IKEA.lv.

Pakalpojumi
IKEA preces izgatavotas tā, lai tās būt ērti paņemt no plaukta, aizvest 
mājās un salikt. Tu vari darīt pats, bet vari arī uzticēt darāmo mums. Mūsu 
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

Pasūtījuma sagatavošana
 ar piegādi

Taupi savu laiku – izmanto pirku-
ma komplektēšanas un piegādes 
pakalpojumu.

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar 
ko sākt, izvēlies IKEA interjera 
dizaina pakalpojumu. IKEA 
speciālisti izmērīs telpas, 
konsultēs par iekārtojumu un 
ieteiks piemērotākās mēbeles.*

Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vaļā 
vienmēr – iepērcies, kad vēlies. 
Jebkurā laikā un jebkurā vietā. 
Pasūtījumu var ērti saņemt mājās 
vai doties tam pakaļ uz IKEA 
veikalu.

Piegāde

Ja vēlies, aizvedīsim tavus 
pirkumus līdz mājām vai darba 
vietai.

Montāža

Visiem nav jābūt mēbeļu 
montāžas speciālistiem, tāpēc 
mēbeļu salikšanu vari uzticēt 
mums.

Finanšu pakalpojumi

Preču iegādi uz nomaksu 
IKEA veikalā nodrošina SIA 
“AIZDEVUMS.LV”. Uz nomaksu 
var iegādāties preces vērtībā no 
100 € līdz 5000 €.

Atpakaļatdošana

IKEA veikalā iegādātās preces 
var atdot vai apmainīt 90 dienu 
laikā.

Pasūtījuma saņemšana 
veikalā

Reizēm pašas labākās idejas 
ienāk prātā nakts vidū. Iepērcies 
jebkurā laikā un saņem pirkumus 
IKEA veikalā, ietaupot piegādes 
maksu.


